
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

III СОЗЫВА

О признании утратившими силу 
решений сессии Совета Наратлинского 
сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством 
нормативных правовых актов

Совет Наратлинского сельского поселения

1. Признать утратившими силу:
решение №2 XXXVI сессии Совета Наратлинского сельского 

поселения от 13 марта 2014 года «О порядке сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными 
служащими Наратлинского сельского поселения Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в 
связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

решение №4 ХХХХХ1У сессии Совета Наратлинского сельского 
поселения от 14 февраля 2019 года «О внесении изменений в решение №2 
XXXVI сессии Совета Наратлинского сельского поселения от 13 марта 
2014 года «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 
должности, и муниципальными служащими Наратлинского сельского 
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 
о получении подарка в связи с их должностным положением или 
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи 
и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных 
от его реализации». __

ХХХХХХП СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №5

с. Наратлы 14.10.2019 г.

РЕШИЛ:

2. Настоящее решение вступает 
обнародования на информационных

3. Контроль за исполнением настоящего

Глава муниципального образования 
«Наратлинское сельское поселение» С.А. Дмитриев


